MwuHu-a3kckaBaTop Cat 302.4D

OBUTATENb

Mopenb guratens Yanmar 3TNV76
MonesHas MOLLHOCTL 13.2 kBT
Pabounin 06bem aBuratens 1116.0 cm3
MonHasa mowHocTh (ISO 14396) 17.9 kBt
HomuHanbHasa nonesHas mowwHocTb npu 2200 06/muH (ISO 9249) 13.2 kBT
MACCA

OkcnnyaTaumoHHas Macca 2320.0 kr
OkcnnyaTaumMoHHas Macca ¢ KabuHomn 2320.0 kr
AkcnnyaTaumMoHHas Macca ¢ HaBecoM 2210.0 kr
TpaHcnopTHas macca ¢ kabuHon 2175.0 kr
TpaHcnopTHas Macca C HaBecoM 2065.0 kr
CUCTEMA XOOA

Mpeogonesaemeln NnogLemM 30°/58%
r’MAOPOCUCTEMA

Paboyee naBneHne — obopynoBaHune 240.0 6ap
Pabouee naBneHne — xop 240.0 6ap
Pabouee naBneHne — noBoOpoT 150.0 6ap
MakcrmanbHoe ycunuve Ha KoBLue 21.8 kH
MakcrmanbHoe ycunve Ha pyKosaTu — YANWHEHHast PYKOATb 13.3 kH
MakcrmanbHoe ycunve Ha pykosaTn — cTaHgapTHas pyKosiTh 15.0 kH
OTBAI

LLvpuHa 1400.0 mm
BbicoTa 300.0 mm
my6uHa konaHus 334.0 mm
BbicoTa nogbema 294.0 mm

BMECTUMOCTb 3AMPABOYHbLIX EMKOCTEN

Ob6bem TonnmMBHOro baka 240 H



EmkocTb rugpobaka

PASMEPbI (MPUBIN3UTENBHbIE) — CTAHOAPTHAA PYKOATb

Yron noBopoTa CTpenbl (Breso)

Yron noBopoTa CTpenbl (Bnpaso)
BeicoTa

[nnHa xogoBon YyacTu

MakcrmanbHbIV BbineT cTpensl (cneea)
MakcumanbHbIn BbINET CTpenbl (cnpasa)
MakcumarnbHas BblicOTa KonaHus

MakcumanbHas rnybruHa konaHus

MakcumanbHas rnybuHa konaHus bynb4o3epHOro oTeana

MakcumarnbHas BbicoTa nogbema 6ynbao3epHoro oTeana

MakcrmarbHasi BelcoTa pasrpy3kiu

MakcrmanbHbIV BbINeT Ha YpOBHE 3eMiu

MakcumanbHas BepTUKarnbHada rny6v|Ha KonaHuA

BbineT 3agHern yacty npy noBopoTe nnaTtdopmbl

TpaHcnopTHas gnuHa (pblyar onyLueH)

LvpuHa

PA3MEPbI (MPUBIN3UTENBHbBIE) — ONVMHHAA PYKOATb

Yron noBopoTa CTpernkbl (Breso)

Yron nosopoTa cTpernbl (Bnpaso)
BbicoTa

[nvuHa xogoBow Yactu

MakcrmanbHbI BbINeT cTpenbl (cneea)
MakcrmanbHbIV BbINeT cTpenbl (cnpasa)
MakcumanbHas BbicoTa KonaHus

MakcmmarnbHas rny6rHa konaHus

MakcumarnbsHas riy6rHa konaHust 6ynbao3epHoro oTeana

MakcnmanbHas BbicoTa nogbema 6yﬂbﬂ036pHOFO oTBana

MakcrmanbHas BbicoTa pa3rpys3ku

MakcnmanbeHbIv BbiNeT Ha YypOBHE 3eMIn

19.0 H

77°/64°

48.0 rpagychl
2390.0 mm
1840.0 mm
360.0 mm
520.0 mm
3950.0 mm
2400.0 mm

335.0 mm

300.0 mm

2750.0 mm
4020.0 mm

1570.0 mm

1170.0 mm

4030.0 mm
1400.0 mm

77°/64°

48.0 rpagychl
2390.0 mm
1840.0 mm
360.0 mm
520.0 mm
4070.0 mm
2600.0 mm

335.0 mm

300.0 mm

2870.0 mm
4220.0 mm



MakcumanbHas BepTuKarnbHada FHY6I/IHa KonaHuA

Bbinet 3agHen yactu npy noBopoTe nNnatopmbl

TpaHcnopTHasa AnuHa (pblvar onyLleH)

LLvpuHa

OKCIMNYATALUMOHHBLIE XAPAKTEPUCTUKA
Bbinet mawuHbl
OnuHa pykoaTn — yanvHeHHas

[OnvHa pykosaTn — cTaHgapTHast

1750.0 mm

1170.0 mm

4030.0 mm
1400.0 mm

460.0 mm
1250.0 mm
1050.0 mm



	Мини-экскаватор Cat 302.4D

